



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Εργο

ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ  
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ  
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΡΥΑΣ, ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

Προυπ 57.000,00 Ευρώ

( με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή ΣΑΤΑ-ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Χρήση 2018

### ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

#### Ομάδα Γενικών Εργασιών

1	ΙΣΟΠΕΔΩΣΙΣ ΔΙΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΟΣ (ΟΔΟ1140)	1.1	ΟΔΟ1140	m2	500,00	0,19	95,00
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες (ΟΔΟΑ4.2)	1.2	ΟΔΟ1220	m3	5,00	4,50	22,50
3	ΤΟΜΗ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ (ΟΔΟΔ1)	1.3	ΟΙΚ2269 Α	m	80,00	1,00	80,00
4	ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΜΟΡΦΩΣΗ ΤΑΦΡΟΥ ΤΡΙΓΩΝΙΚΗΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ Ή ΤΑΦΡΟΥ ΕΡΕΙΣΜΑΤΟΣ, ΣΕ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΔΑΦΟΣ (ΟΔΟΑ14)	1.4	ΟΔΟ1310	m	70,00	0,65	45,50
5	ΕΚΣΚΑΦΗ ΘΕΜΕΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΤΑΦΡΩΝ ΠΛΑΤΟΥΣ έως 5,00 m (ΟΔΟΒ1)	1.5	ΟΔΟ2151	m3	140,00	6,85	959,00
6	Πρόσθετη Τιμή για παραμένοντες ξυλότυπους - μεταλλότυπους (ΥΔΡ9.5)	1.6	ΥΔΡ6302	m2	16,00	6,20	99,20
7	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ (ΥΔΡ3.12)	1.7	ΥΔΡ6087	m	10,00	15,50	155,00
8	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΚΚΩΔΟΥΣ ΥΛΙΚΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΟΚΚΩΝ ΕΩΣ 200 mm. (ΟΔΟΑ19)	1.8	ΟΔΟ3121 Β	m3	70,00	15,80	1.106,00
9	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου, για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm (ΥΔΡ5.5.1)	1.9	ΥΔΡ6068	m3	15,00	19,05	285,75
10	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΟΓ1.1)	1.1 0	ΟΔΟ3121 Β	m3	79,50	18,15	1.442,92

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
11	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C (ΟΔΟΒ30.3)	1.1 1	ΥΔΡ7018	Kgr	2.304,00	1,15	2.649,60
12	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C (ΟΔΟΒ30.2)	1.1 2	ΟΔΟ2612	Kgr	1.500,00	1,15	1.725,00
13	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.1)	1.1 3	ΟΔΟ2532	m3	127,00	94,20	11.963,40
14	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΟΒ29.4.1)	1.1 4	ΟΔΟ2522	m3	17,00	104,00	1.768,00
15	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.4)	1.1 5	ΟΔΟ2532	m3	2,00	126,00	252,00
16	Επισκευή Βλάβης (Λακούβας) σε υφιστάμενο οδόστρωμα εκ σκυροδέματος με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.1 Σχετ)	1.1 6	ΟΔΟ2532	m2	6,00	27,00	162,00
17	Κατασκευή αντιολισθηρών γραμμώσεων σε επιφάνεια νωπού σκυροδέματος (ΟΙΚ73.91Σχετ.)	1.1 7	ΟΙΚ7373. 1	m2	350,00	0,40	140,00
18	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΟΒ29.3.2)	1.1 8	ΟΔΟ2532	m3	15,00	104,00	1.560,00
19	ΜΟΝΩΣΗ ΜΕ ΔΙΠΛΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΒ36)	1.1 9	ΟΔΟ2411	m2	20,00	1,75	35,00
20	Σωλήνες PVC 6 ATM Φ110 (ΟΔΟΒ56.3)	1.2 0	ΥΔΡ6620. 1	m	18,00	7,48	134,64
21	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου, αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα μιας ορατής όψεως (ΟΙΚ42.11.2)	1.2 1	ΟΙΚ4212	m3	7,00	70,00	490,00
22	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ45.1.1)	1.2 2	ΟΙΚ4501	m2	10,00	9,00	90,00
23	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ42.26)	1.2 3	ΟΙΚ4226	m	1,00	11,20	11,20
24	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2)	1.2 4	ΟΔΟ2531	m3	42,00	89,80	3.771,60
25	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D500 mm (ΥΔΡ12.1.1.4)	1.2 5	ΥΔΡ6551. 4	m	24,00	57,00	1.368,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
26	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D600 mm (ΥΔΡ12.1.1.5)	1.2 6	ΥΔΡ6551. 5	m	2,00	72,00	144,00
27	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D800 mm (ΥΔΡ12.1.1.6)	1.2 7	ΥΔΡ6551. 6	m	28,00	103,00	2.884,00
28	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής, εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.4)	1.2 8	ΥΔΡ6752	Kgr	150,00	2,90	435,00
<b>Άθροισμα ομάδας Γενικών Εργασιών</b>							<b>33.874,31</b>

<b>Άθροισμα εργασιών</b>	<b>33.874,31</b>
<b>Γ.Ο. &amp; Ε.Ε. 18,00 %</b>	<b>6.097,38</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>39.971,69</b>
<b>Απρόβλεπτα 15 %</b>	<b>5.995,75</b>
<b>Αναθεωρήσεις</b>	<b>0,30</b>
<b>Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ</b>	<b>45.967,74</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>	<b>11.032,26</b>
<b>Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ</b>	<b>57.000,00</b>
<b>Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ</b>	<b>-</b>
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>57.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΛΕΥΚΑΔΑ 31 -5-2018  
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Α.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
ΛΕΥΚΑΔΑ 31 -5-2018  
Ο Προϊστάμενος Τ.Τ.Ε.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
ΛΕΥΚΑΔΑ 31-5-2018

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΕΘΑΣ  
Χημ.-Πολ. Μηχανικός

Δημήτρης Βραχνούλας  
Πολιτικός Μηχανικός

Θωμάς Βουκελάτος  
Τεχ-γος Πολιτικός Μηχανικός